GESTÃO, PLANEJAMENTO E MONITORAMENTO DA SAÚDE PÚBLICA MUNICIPAL, 

conforme condições e requisitos estabelecidos no Termo de Referência, parte integrante deste 

instrumento. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO: 

2.1 – O Município CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor mensal de R$ 5.287,50 

(cinco mil duzentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos), pelo período de 04 meses, 

totalizando o valor de R$ 21.150,00 (vinte e um mil cento e cinquenta reais), conforme proposta 

anexa ao processo licitatório, ora transcrita abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO Período Horas/mês Valor Mensal Valor Total 

1 Consultoria estratégica em 

gestão e governança 

4 Meses 22,5 Horas R$ 5.287,50 R$ 21.150,00 

municipal de saúde / Gestão